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Dr Jochen Tunkel       Dr Florin Cofar

Jeden dzień. Dwóch klinicystów. 
Wiedza zmieniająca codzienną pracę.
Tegoroczne sympozjum ITI Polska umożliwi szczegółowe 
zgłębienie dwóch gorących tematów kształtujących nowo-
czesną implantologię: biologii klinicznej oraz projektowania 
cyfrowego. Zdobądź wiedzę od dwóch międzynarodowych 
ekspertów, którzy przeprowadzą Cię przez najnowsze dowody 
naukowe, technologie oraz przepływy pracy, prowadzące do 
leczenia zakończonego pełnym sukcesem.



Tłumaczenie 
symultaniczne 
na język polski.

Dlaczego nie może Cię tu zabraknąć?

• Nauka bezpośrednio od dwóch światowej sławy klinicystów
• Strategie kliniczne oparte na dowodach naukowych
• Spojrzenie na przyszłość planowania oraz cyfrowej estetyki
• Dzień pełen edukacji, networkingu oraz inspiracji

Liczba miejsc ograniczona – zarejestruj się już dziś!

PROGRAM  –  04.10.2025

8:15 – 8:55 Rejestracja i poranna kawa

9:00 – 11:00 Implanty u pacjentów z chorobami przyzębia -  
w jaki sposób zagwarantować sukces leczenia? - część 1 

Dr Jochen Tunkel

11:00 – 11:15 Przerwa kawowa

11:15 – 12:15 Implanty u pacjentów z chorobami przyzębia -  
w jaki sposób zagwarantować sukces leczenia? - część 2

Dr Jochen Tunkel

12:15 – 13:00 Nowe technologie i nowe opcje leczenia. Oliver Schmidt

13:00 – 14:00 Lunch

14:00 – 15:45 Smilecloud 3DNA - Konceptualny i technologiczny 
przełom w projektowaniu uśmiechu. - część 1

Dr Florin Cofar

15:45-16:00 Przerwa kawowa

16:00 – 17:15 Smilecloud 3DNA - Konceptualny i technologiczny 
przełom w projektowaniu uśmiechu. - część 2

Dr Florin Cofar

17:15 – 17:30 Dyskusja i zakończenie

TERMIN:           04.10.2025 
CZAS TRWANIA:          9:00-17:30

MIEJSCE:          Hotel InterContinental Warszawa

REJESTRACJA:          iti@itipolska.pl

OPŁATA:           1200 zł
          Dla członków ITI Polska bezpłatny udział po uprzedniej rejestracji

Dr Jochen Tunkel

Implanty u pacjentów z chorobami przyzębia - w jaki sposób 
zagwarantować sukces leczenia?

W krajach rozwiniętych choroby przyzębia są główną przyczyną utraty zębów, co sprawia, 
że leczenie implantologiczne u tych pacjentów jest jednocześnie powszechne, jak 
również objęte wysokim ryzykiem. Dr Jochen Tunkel przedstawi strategie zarządzania 
stanami zapalnymi, tkankami miękkimi oraz długoterminowej opieki nad pacjentem, aby 
zminimalizować powikłania, zwiększając powodzenie leczenia implantologicznego.  

Od terapii periodontologicznej przygotowującej do implantów, aż po leczenie zapalenia 
okołowszczepowego - wykład jest skierowany dla każdego implantologa leczącego 
pacjentów w historią chorób przyzębia.

Dowiedz się, w jaki sposób zbudować sukces  
opierając się na trzech kluczowych filarach:

• Stabilizacji stanu przyzębia
• Augmentacji kości i tkanek miękkich
• Strategicznym pozycjonowaniu i zarządzaniu implantami

www.itipolska.pl

Dr Florin Cofar

Smilecloud 3DNA – Konceptualny i technologiczny przełom  
w projektowaniu uśmiechu

Doświadcz przyszłości stomatologii cyfrowej w czasie rzeczywistym! Dr Florin Cofar 
przedstawi najnowszą generację Smilecloud 3DNA - systemu, który łączy planowanie w 
oparciu o kształt twarzy, symulację sztucznej inteligencji oraz wysoce precyzyjne procesy 
związane estetyką.

Dowiedz się, w jaki sposób projektować wzbudzając emocje, zachowując harmonię 
twarzy i wykorzystując najnowocześniejsze narzędzia do komunikacji w swojej praktyce, 
aby zwiększyć zadowolenie pacjentów oraz precyzję kliniczną. 

• Analiza twarzy 3D nowej generacji
• Projektowanie uśmiechu w chmurze w czasie rzeczywistym
• Pełna kontrola estetyczna od koncepcji do ostatecznej odbudowy

Tłumaczenie 
symultaniczne 
na język polski.

https://forms.gle/GAqr6fikbrRaA54J9


ITI – International Team for Implantology
ITI czyli Międzynarodowy Zespół ds. Implantologii funkcjonuje od 1980 roku jako 
niezależna organizacja akademicka. Obecnie ITI skupia ponad 23.000 członków w 101 
krajach i jest największą tego typu organizacją na świecie. 

Celem stowarzyszenia jest pogłębianie wiedzy w zakresie implantologii w oparciu  
o solidne dowody naukowe. ITI skupia swoją uwagę na ciągłym kształceniu, 
podnoszeniu standardów metod leczenia, umiejętności oceny ryzyka oraz kontroli 
jakości, w celu zapewnienia wiarygodnych i przewidywalnych rezultatów.

Więcej informacji na temat ITI oraz światowych aktywności: www.iti.org  
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Korzystaj z potęgi lokalnej sieci ITI Study Club.
Bycie członkiem ITI to coś wyjątkowego.
www.itipolska.pl

ITI Polska
Sekcja ITI Polska skupia blisko 380 członków, a na terenie całego kraju funkcjonuje  

17 ITI Study Club, których spotkania są organizowane 3-4 razy w ciągu roku. 

ITI Polska tworzy lokalną sieć komunikacji pomiędzy lekarzami stomatologami  
i technikami dentystycznymi, opartą na wzajemnej wymianie doświadczeń. 
Spotkania lokalnych ITI Study Club są organizowane w niewielkich grupach,  
w kameralnej i przyjaznej atmosferze, która sprzyja prowadzeniu merytorycznych dyskusji 
na temat różnorodnych aspektów leczenia oraz postępowania w złożonych przypadkach.


